АДМИНИСТРАЦИЯ

ТРЯСИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕРАФИМОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

        403445, ул.Школьная, д.3,  х. Трясиновский Серафимовичский район  Волгоградская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20  июня  2018 года                                                                                                          №25
О внесении изменений в постановление

№ 22 от 08.05.2018г.

«Об утверждении Программы профилактики

нарушений обязательных требований

законодательства в сфере муниципального

контроля в администрации Трясиновского

сельского поселения Серафимовичского муниципального

района Волгоградской области  на 2018-2020 годы»

 На основании протеста прокуратуры, в соответствии с частью 1 статьи 8.2 Федерального закона от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля» (в редакции Федерального закона от  3 июля 2016 года № 277-ФЗ), администрация Трясиновского сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Название постановления № 22 от 08.05.2018г. читать в следующей редакции:

«Об утверждении Программы профилактики нарушений обязательных требований законодательства в сфере муниципального контроля в администрации Трясиновского сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области  на 2018год».
2.Пункт 1 Постановления  № 22 от 08.05.2018г. читать в новой редакции:

«Утвердить Программу профилактики нарушений обязательных требований законодательства в сфере муниципального контроля в администрации Трясиновского сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской  области на 2018 год».

3.Название приложения к постановлению администрации читать в следующей редакции:

«ПРОГРАММА профилактики  нарушений обязательных требований законодательства в сфере муниципального контроля в  администрации Трясиновского сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области на 2018 год».

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации Серафимовичского муниципального района Волгоградской области.

5.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Трясиновского

сельского поселения                                        Н.И. Сидоров